11、报告期内，公司变更保荐机构及代表人后为保证募集资金督导工作的正常进行，保护公司股东特别是中小投资者的合法

权益，根据相关法律法规，公司及财达证券与大同银行股份有限公司大北街支行签订了《募集资金三方监管协议》。公司已

于2014年12月9日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/)披露了《关于变更保荐机构后重新签订募集资金三方监管协议的

山西仟源医药集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

公告》。

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

公告名称 披露日期 披露索引

《关于控股子公司杭州保灵集团有限公司出售房产的公

告》

2014年3月11日 http://www.cninfo.com.cn/

《第二届董事会第六次会议决议公告 》 2014年3月11日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于收购浙江海力生制药有限公司60%股权的进展公

告》

2014年3月25日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司浙江海力生制药有限公司拟签订<国

有建设用地使用权收回补偿协议>的公告》

2014年8月14日 http://www.cninfo.com.cn/

《第二届董事会第十一次会议决议公告 》 2014年8月14日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于签署收购杭州恩氏基因技术发展有限公司股权框

架协议的公告》

2014年9月25日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司保灵集团向其子公司澳医保灵增资公

告》

2014年10月23日 http://www.cninfo.com.cn/

《第二届董事第十四次会议决议公告 》 2014年10月23日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司浙江海力生制药有限公司收到国有建

设用地使用权补偿款的公告》

2014年11月12日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司浙江海力生制药有限公司签署<技术

转让合同>的公告》

2014年5月13日 http://www.cninfo.com.cn/

《第二届董事会第九次会议决议公告》 2014年5月13日 http://www.cninfo.com.cn/

山西仟源医药集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,000,000 74.74%   -47,732,850 -47,732,850 52,267,150 39.06%

3、其他内资持股 100,000,000 74.74%   -47,732,850 -47,732,850 52,267,150 39.06%

   境内自然人持股 100,000,000 74.74%   -47,732,850 -47,732,850 52,267,150 39.06%

二、无限售条件股份 33,800,000 25.26%   47,732,850 47,732,850 81,532,850 60.94%

1、人民币普通股 33,800,000 25.26%   47,732,850 47,732,850 81,532,850 60.94%

三、股份总数 133,800,000 100.00%   133,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准山西仟源制药股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》

（证监许可[2011]1188号）核准,公司于2011年8月19日在深圳证券交易所创业板上市，发行后公司总股本为13,380

万股。根据公司首发承诺，截至2014年8月19日公司股票上市之日锁定期已满三十六个月，本次解除股份限售的

自然人股东人数为32人，其中12人因高管锁定股被部分锁定（参照本报告八之承诺事项履行情况），其余20名

自然人股东已全部解除限售并上市流通。公司于2014年8月16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了

《首发公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

山西仟源医药集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股